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NON-CONFIDENTIAL CONSOLIDATED CONSULTATION RESPONSES
C3-0057 — DATA ACCESS REQUEST FOR VIRTUAL LEAD PARTIES

On 05 01 2024 the Code Manager issued a consultation to industry to seek feedback on the
C3-0057 Data Access Request.

The purpose of this document is to consolidate the responses and for the Code Manager to
answer any questions raised within those responses.
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Question 1:

RESPONDENT DETAILS

Do you agree that the proposed updates to the Electricity Data Access Matrix provides an appropriate level of access
for Virtual Lead Parties? If not, please provide rationale.

RESPONSE

CODE MANAGER COMMENTS

National Grid Electricity
Distribution NGED Yes we agree with the proposed. Noted, thank you.
(DNO)
Scottish Power Electricity
Networks Yes Noted, thank you.
(DNO)
Utilita Yes, Utilita agree that the proposed update will provide VLPs with an
(Supplier) appropriate level of access. Noted, thank you.

Question 2:

RESPONDENT DETAILS

National Grid Electricity
Distribution NGED
(DNO)

RESPONSE

Yes we agree with the proposed implementation date.

Do you agree with the proposed implementation date of 26/01/20247 If not, please provide rationale.

CODE MANAGER COMMENTS

Noted, thank you.

Scottish Power Electricity
Networks
(DNO)

Yes

Noted, thank you.
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Utilita
(Supplier)

Yes, agreed.

Noted, thank you.

Question 3:

RESPONDENT DETAILS

National Grid Electricity
Distribution NGED
(DNO)

Do you have any other comments relating to this Change Proposal?

RESPONSE

CODE MANAGER COMMENTS

Scottish Power Electricity
Networks
(DNO)

No comment.

Utilita
(Supplier)

Utilita have no concerns to raise in relation to the Data Subject Access
request, C3-0057.

Noted, thank you.

CHANGES FOLLOWING CONSULTATION

No changes to C3-0057 have been made following Consultation. This change will now be implemented on 26/01/2024.
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